55 niter* acquicscere voluntati. quibus veluti (lileccioni vestre per effectum respondimus,

presertim cum nequaquam expediat honori nostro rem tarn grandem sub levitate transire

quinpocius in hoc vestra et aliorum regum et principimi nobis assistencium participare Con-

silia fractuosa. preterea caritatem vestram scire cupimus, quod cum screnissimo principe

domino Sigism«»do Ungarie rege fratre nostro carissimo sine mora convenire disponi-

»o mus super mutuis necessitatibus et arduis agibilibus in online componendia. deliberavi-

musque demum cum dictis ducibus Austrie pro abis nostris negociis realiter prosequendis

et oportuno firmandis super proximo festo penteeostes terminum placiti parlamenti
{N0I/

recipcre, sic quod dicti duces cum consilio nostro et nos in vicino esse volumus fina- xa. »»

liter
d constituti; ad quem etiain terminum consiliarii aliorum regum multique principes

45 a) rat. dlscrlminU. b) cod. fratrom, ab-jikitrii. c) cod. nochmals vellomu». d) cod. nochmals fine.

* S. HTA. 1 nr. 166.

50*
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[n°i
p0tentes comitcs et magnates eouvenient sine mora. idcirco cnritatcm vestram studio-

Maissj sius pctimus et rogamus, quateuus regio eonsidoracionis int uitu aliquos de consilio vestro

plena potestato fulcitos ae ali«a in hae niateria sufficienter de intencione vestra instructos

ad predictum diem et loeum velitis favorabiliter destinare. in eo nobis mutuo dileccionis

benivolenciam ostendetis, quam affectuosa mente recompensnre volumus in singulis, super s

quibus nos plena confidencia requirat vestra caritas vice versa, et si caritati vestre

gratum foret, et videatur expediens, placeret nobis quod nobilis 11 ... . de

mittendoruin unus esset utiquo nuncciorum.

j m°°'j
RtlPrccM bekennt

, für sich und seine Lande zur Pfalz und zu Baiem einen

Waffenstillstand vom 21 Juni bis 8 Juli mit König Wenzel von Böhmen und den ><>

Seinrn eingegangen zu sein, innerhalb dessen beide Fürsten ihre Büthc auf 1 Juli

nach Waldmünehcn senden wollen. 1401 Juni 20 Amberg.

W am Wien 11.11. St.A. Repertor. XII Kasten 217 Lade 26 or. tnbr. lit. pat. c. sig.

pend.; über dem u in zu ein paarmal der einzelne Punkt, der mit übergeschriebenem

e widergegehm wurde. »5

0 coli. ib. Rcgistraturbueli C fol. 44» cop. ch. coacr. mit der Überschrift Als min herre

einen frieden mit dem konige von Beheim vicrzelien tage ufgenonnnen bette.

K coli. Kurier. O.L.A. Pfalz. Kop.ß. 4 fol. 51 b cop. ch. coaee. mit derselben Überschrift